Usr: SUPERVISOR

Municipio de Esperanza

Puebla

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Del 01/mar./2022 al 31/mar./2022

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y [20/oct./2022
hora de Impresién | 12:46 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTN
INGRESOS FINANCIEROS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

AYUDAS SOCIALES

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
TOTAL APLICACION

$1,163,210.71
$490,588.00
$412,231.50
$22,638.00
$543.00
$4,967,980.77
$340.59
$6,902,560.59
$5,569,224.63

— $19,529,.317.79

$1,027,385.02

$573,528.42
$1,058,951.93

$293,957.33
$9,352,643.73
$4,699,215.84
$2,523,635.52

— $19,529,.317.79

LIC. ISAAC RODRIGUEZ OCHOA

PRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ PARRA

SECRETARIO DEL AYUNTAMIENTO

C.P. FERNANDO CARMONA ZUNIGA

TESORERO MUNICIPAL

Page 1



