Municipio de Esperanza Puebla

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos Del 01/mar./2022 al 31/mar./2022

Usr: SUPERVISOR Rep: rptEstadoOrigenAplicacion Fecha y 20/oct./2022 hora de Impresión 12:46 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$1,163,210.71
IMPUESTOS	\$490,588.00
DERECHOS	\$412,231.50
PRODUCTOS	\$22,638.00
APROVECHAMIENTOS	\$543.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTI\	\$4,967,980.77
INGRESOS FINANCIEROS	\$340.59
Disminuciones del Activo	\$6,902,560.59
Incrementos del Pasivo	\$5,569,224.63
TOTAL ORIGEN	\$19,529,317.79

APLICACIÓN DE LOS RECURSOS

SECRETARIO DEL AYUNTAMIENTO

TOTAL APLICACIÓN	\$19,529,317.79
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$2,523,635.52
Dismunuciones del Pasivo	\$4,699,215.84
Incrementos del Activo	\$9,352,643.73
AYUDAS SOCIALES	\$293,957.33
SERVICIOS GENERALES	\$1,058,951.93
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$573,528.42
SERVICIOS PERSONALES	\$1,027,385.02

LIC. ISAAC RODRÍGUEZ OCHOA	C.P. FERNANDO CARMONA ZUÑIGA
PRESIDENTE MUNICIPAL	TESORERO MUNICIPAL
LIC. FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ PARRA	